
بسمه تعالي

نماد:نام شركت

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده براي سال مالي منتهي به 1405/12/29موضوع:

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-05A-007 مورخ 1405/01/31از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و 

همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت که در ساعت 10:00 روز سه شنبه مورخ 1405/02/15 در 

استان اصفهان شهر اصفهان به آدرس خیابان هزار جریب - کوچه ششم ملصدرا –پلک 12/1 محل سالن اجتماعات شرکت سرمایه گذاري توکا فولد 

برگزار میگردد حضور بهم رسانند

توريل

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

1511915شماره پیگیري: ساعت انتشار:تاريخ انتشار: 1405/02/0212:22:57

24305 شماره ثبت: 10260450980 شناسه ملي:

توكا ريل ) سهامي عام (

پخش آنلین مجمع مذکور از آدرس www.tukarail.com در دسترس می باشد. 

ب- دستور جلسه:

 تصمیم گیري در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

جهت رعایت حال سهامداران محترم، جلسه به صورت آنلین نیز پخش می گردد. سهامداران محترم می توانند با مراجعه به وبسایت شرکت توکا ریل )

سهامی عام( به آدرس –––.––––––––.––– ، لینک آنلین ورود به جلسه را دریافت و با استفاده ازگزینه مهمان به صورت مجازي وآنلین مارا در 

برگزاري مجمع یاري فرمایند. ضمنا  سوالت سهامداران محترم در زمان برگزاري مجمع، از طریق درگاه سایت پخش کننده مراسم قابل دریافت می باشد. در 

اجراي ماده 99 اصلحیه قانون تجارت، و رعایت ماده 19 اساسنامه شرکت سهامداران حقیقی می توانند شخصا  یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی و 

یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک 

وکالت )اعم از عادي یا رسمی( یا نمایندگی با امضاي صاحبان امضاي مجاز شخص حقوقی، حضور به هم رسانند.

ج-نحوه دريافت برگ حضور در جلسه :

هیات مدیره شرکت توکا ریل )سهامی عام(   دعوت كننده از مجمع

.مجمع به صورت حضوری برگزار می شود

د- نحوه برگزاري مجمع :



گاریدو ما را مصدوم می‏‌کرد!
دنیای‌اقتصاد: سروش رفیعی اخیرا گفته که بهتر بود 
گاریدو به عنوان سرمربی پرسپولیس انتخاب نمی‌‏شد 
چون در تمرینات فشــار زیــادی به بــدن بازیکنان 

می‌‏آورد که منجــر به مصدومیت آنها می‌‏شــد. مرتضی 
پورعلی گنجی مدافع سرخ‌‏ها با تایید این موضوع به »ایسنا« گفت: »سروش رفیعی 
نظر خودش را گفته و قابل احترام است. به هر حال این موضوع بی‌‏تاثیر نبوده و 
من فکر می‌‏کنم شناخت گاریدو از بازیکنان و حواشی تیم کم بود. وقتی او بود، 
من تازه از مصدومیت برگشته بودم و زیاد به او نزدیک نمی‌‏شدم. یعنی نه زیاد از او 
تعریف کردم و نه بد او را گفتم. اما به هرحال تمرینات گاریدو خیلی سنگین بود و 
در شرایطی که هر ۴ روز بازی می‌‏کردیم آن تمرینات به تیم فشار زیادی آورد و باعث 
شد تعدادی از بازیکنانمان را از دست بدهیم و مصدوم بشوند.« این اظهارات دو 
بازیکن با تجربه پرسپولیس به نوعی تایید شایعاتی است که بازیکنان تیم از گاریدو 

راضی نبودند و شاید برای او تمام توانشان را نمی‌‏گذاشتند.

تشکر بارسایی‏‌ها از یک رئالی
دنیای‌اقتصاد: ایسکو، ستاره سابق رئال مادرید با یک 
گل و یک پاس گل، نمایش درخشانی ارائه داد و در 

نهایت به عنوان بهترین بازیکن زمین در جریان برتری 
دو بر یک رئال بتیس برابر رئال مادرید لقب گرفت. جالب 

اینکه او پس از گلزنی برابر تیم سابقش به شــدت خوشحالی کرد. سه امتیازی 
که ایســکو از رئال مادرید گرفت، فرصت ایده‌‏آلی را برای بارســلونا فراهم کرد تا 
فاصله خود را با کهکشانی‌‏ها در صدر جدول لالیگا افزایش دهد. در این راستا، 
هواداران بارسلونا در توییتر سابق به شکل گسترده‌‏ای از ایسکو تشکر و قدردانی 
کردند. جالب اینجاست که در این میان، تصویری زیرخاکی از او در کیت بارسا 

نیز منتشر شده است! 

شلوار جین ‌36هزار دلاری 
دنیای‌اقتصاد: مگنوس کارلسن، نابغه‏ نروژی دنیای 
شطرنج یکی از مطرح‌‏ترین نام‌‏های تاریخ این رشته 
است. کارلســن در ســال 2013 با شکست دادن 

ویســواناتان آناند، قهرمان شــطرنج جهان شــد و این 
عنوان را تا ســال‌های زیادی در اختیار داشــت. در ژانویه 2025 کارلســن به 
دلیل عدم‌رعایت پوشش رسمی مسابقات از حضور در مسابقات جهانی سریع 
نیویورک )آمریکا( منع شد. او با پوشیدن شلوار جین در مسابقات شرکت کرده 
بود که مغایر با قوانین بود. یان نپومنیاتچی، اســتاد بزرگ روســی نیز به دلیل 
تخلف مشابه توسط داور ارشد مسابقات قهرمانی جهان 200 دلار جریمه شد. 
البته شانزدهمین قهرمان شطرنج جهان شلوار جینی را که به دلیل پوشیدن آن 
از مسابقات قهرمانی جهان محروم شده بود، در یک حراجی به قیمت 36100 
دلار فروخت. این استاد بزرگ نروژی این خبر را در صفحه شخصی خود در شبکه 
اجتماعی ایکس اعلام کرد و پیش‌تر نیز گفته بود کــه عواید حاصل از فروش آن 

صرف امور خیریه خواهد شد.

دوشنبه .   13     اسفند 1403

2 ر  مضان 1446.       3   مارس  2025

سال بیست و سوم. شماره  6241 varzesh@den.ir

گـــــــــــــروه ورزش
52189458
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آقای فردنیاخانم معروف‌خانیآقای احمدیتایید دبیرپایانشروعصفحه‌آرا
+++++++++++++عسگری

آگهی مناقصه عمومی خرید اق�م
(Kickless Cable sel 400) کابل نقطه جوش *

 3 مترى و 2/40 سانتى مترى 
 شماره مناقصه 14034680

* جهـت دریافـت مشـخصات فنـى و پیمـان، لطفاً به سـایت 
مناقصه هـا  بخـش   www.saipacorp.com اینترنتـى 
سـایت  یـا  و  الکترونیکـى)  (مناقصـه  مزایده هـا  و 
مراجعـه   https://pur.saipacorp.com اینترنتـى 
فرماییـد. همچنیـن مى توانیـد مـا را در سـایت اینترنتـى

https://auc.saipacorp.com نیز دنبال کنید.
معاونت خرید گروه – مدیریت خرید تأمین کنندگان 

اصلی و تام
روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت ارسـال مدارك، طبق بنـد 4 صفحه 2 
اسـناد مناقصـه تـا پایـان وقـت ادارى روز سه شـنبه 
مـورخ 1403/12/14 مى باشـد. بـراى کسـب اطلاعات 
بیشـتر و مبلغ تضمین شـرکت در مناقصه به سـایت 

شـرکت (www.torc.ir) بخش فراخوان ها 
فرمایید. مراجعه 

موضوع: درج آگهى تجدید فراخوان 
7700403445/ت ك م ع/2195

ومتأمین کابل مدار فرمان و قدرت
ت د

وب
ن

هیأت مدیره شرکت توکا ریل (سهامی عام)

با عنایت به صدور مجوز افزایش سرمایه از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار بدینوسیله 
از تمامی سهامداران محترم شرکت توکا ریل )ســهامی عام( دعوت به عمل می آید در 
جلســه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که رأس ســاعت 9:00 صبح روز شنبه مورخ 
1۴03/12/25 در محل سالن اجتماعات شرکت سرمایه گذاری توکا فولاد به نشانی: 
اصفهان – خیابان هــزار جریب- کوچه ششــم ملاصــدرا –پلاک 12/1 به کد پســتی 

۸16۸63۴161 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
جهت رعایت حال ســهامداران محترم، جلســه به صورت آنلاین نیــز پخش می گردد. 
سهامداران محترم می توانند با مراجعه به وب ســایت شرکت توکا ریل )سهامی عام( به 
آدرس www.tukarail.com ، لینک آنلاین ورود به جلسه را دریافت و با استفاده ازگزینه 
مهمان به صورت مجازی و آنلاین ما را در برگزاری مجمع یاری فرمایند. ضمناً ســوالات 
سهامداران محترم در زمان برگزاری مجمع، از طریق درگاه سایت پخش کننده مراسم 

قابل دریافت می باشد. 

در اجرای ماده 99 اصلاحیه قانون تجارت و رعایت ماده 19 اساسنامه شرکت، سهامداران 
حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی 
شخص حقیقی صاحب سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان 
شــخص حقوقی صاحب ســهم به شــرط ارائه مدرک وکالت )اعم از عادی یا رسمی( یا 

نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه :

1- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه 
2- اصلاح ماده مربوطه اساسنامه در خصوص سرمایه شرکت؛

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده
شرکت توکا ریل (سهامى عام) 

ثبت شده به شماره 24305 و شناسه ملى 10260450980

شـرکت تـکادو (سـهامى عـام) بـه شـماره ثبـت 7818 و شناسـه ملـی 
10260289240 در نظـر دارد، نسـبت بـه فـروش ملـک مشـروحه ذیـل از طریق 

مزایـده عمومـی بـه صـورت نقـد و اقسـاط، اقـدام نمایـد.
• مشـخصات زمیـن و مسـتحدثات: زمیـن بـا مسـاحت 449ر80 مترمربـع دارای 
350ر15 متـر مربـع سـوله صنعتـی بـا ارتفـاع مناسـب ، سـاختمان اداری درسـه 
طبقـه بـه مسـاحت  194ر1 مترمربـع ، سـاختمان کانتیـن بـه مسـاحت 516 متر  
، اتـاق نگهبانـی 72 متـر مربـع ، اتاقـک بـرق 34 متـر مربـع کـه دور تـا دور بـا 

دیـوار یـک متـری محصـور می باشـد.
• موقعیـت: اصفهـان جـاده ذوب آهـن شـهرك صنعتـی اشـترجان فـاز دوم نبـش 

خیابـان یازدهـم پلاك 250
• قیمـت پایـه: بـر اسـاس نظریـه کارشـناس مبلـغ 2/130/000/000/000 ریـال 

می باشـد.
• نـوع سـند مـورد مزایـده: دفترچـه قـرارداد شـرکت شـهرکهای صنعتی  اسـتان 
اصفهـان مـی باشـد ، کـه جهـت تنظیـم صلح حقـوق منافع مورد مزایـده از طریق 

فروشـنده بـه خریـدار وکالـت محضـری اعطاء خواهد شـد.
• متقاضیـان جهـت شـرکت در مزایـده مـی بایسـت اسـناد مزایـده بـه همراه فرم 
پیشـنهاد قیمـت را حضـوراً بـا مراجعـه بـه دفتـر شـرکت تـکادو واقـع در اصفهان 
میـدان آزادی خیابـان هـزار جریـب روبـروی درب شـرقی دانشـگاه اصفهـان نبش 
کوچه شـماره چهارم سـاختمان اداری شـرکت تکادو یا از طریق تارنمای شـرکت  
بـه نشـانی www.takado.ir دریافـت و پـس از تکمیـل، به انضمام برگه واریزی 
شـرکت در مزایده به مبلغ یک درصد ارزش پایه (شـماره حسـاب 763233120 
نزد بانک کشـاورزی شـعبه دانشـجو)، تا پایان سـاعت اداری روز دوشـنبه مورخ 
1403/12/20 ( از سـاعت 7:30 صبـح لغایـت 15:30 بعـد از ظهـر) بـه اسـتثنای 
روزهای پنج شـنبه و تعطیل در پاکت سـر بسـته به واحد امور حقوقی  شـرکت 

بـه نشـانی مذکـور تحویل و رسـید دریافـت نمایند .
• بازگشـایی پاکات راس سـاعت 15 روز چهارشـنبه مورخ 1403/12/22 در محل 
شـرکت بـه نشـانی یـاد شـده انجـام مـی پذیـرد ، برنده مزایده موظف اسـت ظرف 
حداکثـر 4 روز پـس از اعـلام نتیجـه، جهـت تنظیـم قـرارداد بـه شـرکت تـکادو 

بـه نشـانی فـوق مراجعـه نمایـد ، در صـورت عـدم مراجعـه برنـده در مهلـت مقرر، 
سـپرده شـرکت در مزایـده ضبـط خواهـد شـد و برگـزار کننـده مزایـده مـی تواند 
بـه برنـده دوم مراجعـه نمایـد ، در ایـن صـورت برنـده دوم موظـف اسـت حداکثـر 
ظـرف 4 روز از زمـان ابـلاغ ( در صـورت مواجـه شـدن بـا ایـام تعطیـلات نـوروز 
4 روز بعـد از 15 فروردیـن مـاه سـال 1404)  جهـت تنظیـم قـرارداد بـه شـرکت 
تـکادو مراجعـه نماینـد در صـورت عـدم مراجعـه در زمان مقرر سـپرده شـرکت در 
مزایـده ضبـط خواهـد شـد و برگـزار کننـده مزایـده مـی توانـد بـا شـرایط فوق به 
برنـده سـوم مراجعـه نمایـد ، در تمامـی مـوارد برگـزار کننـده می تواند نسـبت به 

برگـزاری مزایـده مجـدد اقـدام نماید.
• نحـوه ابـلاغ : ابـلاغ از طریـق ارسـال پیامـک بـه شـماره هـای برنـده منـدرج در 

فـرم مربوطـه صـورت خواهـد گرفت.
• نحـوه دریافـت ثمـن معاملـه بـه شـرح ذیل می باشـد الف) 50درصـد ثمن قرارداد 
به صورت نقدی و مابقی بصورت اقسـاط ( حداکثر شـش قسـط ماهیانه ) با رعایت 

شـرایط پرداخت از طریق صدور چک صیادی ثبت شـده در وجه فروشـنده.
• تحویـل مـورد مزایـده پـس از پرداخـت مبلـغ نقـدی و ارائـه چک هـای صیادی 

ثبـت شـده مربـوط  بـه اقسـاط و تنظیـم قـرارداد انجام خواهد شـد.
• رعایـت مفـاد منـدرج در فـرم شـرکت در مزایـده الزامـی مـی باشـد و ارائه پاکت 

بـه منزلـه قبولـی تمامی شـرایط مزایـده خواهد بود.
• بـه پیشـنهاد هـای فاقـد سـپرده ، مخـدوش ، مبهـم ، مشـروط و بـدون امضـاء 
ترتیـب اثـر داده نخواهـد شـد و صـرف ارائـه پاکـت حقـی بـرای شـرکت کننـده 

ایجـاد نمـی کند.
• ارسـال پـاکات صرفـاً بـه صـورت حضـوری از طریق تحویل بـه واحد امور حقوقی 

شـرکت واقع در نشـانی فوق می باشـد.
• بازدیـد ملـک و ملاحظـه اسـناد مربوطـه مـورد نظـر بـرای متقاضیـان قبـل از 

تکمیـل و تحویـل پـاکات ضـروری اسـت.
•  بازدید ملک با هماهنگی شرکت تکادو انجام خواهد گرفت.

• شرکت تکادو در رد یا قبول پیشنهادات در هر مرحله مختار می باشد.

شرکت تکادو ( سهامی عام )

آگهی مزایده عمومی

ما، رونالدو و سوالات بی‌جواب

چرا کریس نیامد؟
دنیای‌اقتصاد: النصر عربستان در حالی برای بازی با استقلال 

ایران در مرحله یک‌هشــتم نهایی لیگ نخبگان آســیا به 
تهران ســفر کرد که بعد از انبوه گمانه‌زنی‌ها، در نهایت 

اثری از کریستیانو رونالدو در کاروان این تیم دیده 
نشــد. النصر البته غایبان دیگری هم دارد که 

دلیل غیبت بیشتر آنها مصدومیت است؛ 
اما داســتان رونالدو به کلی فرق دارد و 
هیچ‌کس به درســتی نمی‌داند ســتاره 
پرتغالی چرا به ایران ســفر نکــرد. به یاد 

داشته باشید که بر خلاف مسابقه قبلی با پرسپولیس که برای النصری‌ها تشریفاتی 
بود، این دیدار اهمیت بسیار زیادی دارد. النصر عملا از بخت چندانی برای قهرمانی 
در لیگ عربستان برخوردار نیست و از جام حذفی هم اوت شده است. در نتیجه تنها 
تورنمنت باقی‌مانده پیش روی این تیم، همین لیگ نخبگان اســت که آنها در آغاز 
مراحل حذفی باید رودرروی استقلال قرار بگیرند. روشن است که باشگاهی با این 
همه هزینه، مایل به حذف زودهنگام از آسیا نیست. بنابراین عدم حضور سرشناس‌ترین 
بازیکن این تیم، حتما باید دلایل خیلی مهمی داشته باشد؛ اما دست‌کم تا عصر یکشنبه 
و زمان تنظیم این مطلب، هیچ توضیح رسمی در این مورد ارائه نشده است. اجازه بدهید 
اعتراف کنیم در وضعیت موجود، سفر نکردن رونالدو به تهران به هیچ‌وجه اتفاقی خوبی 
برای ما نیست و ذهنمان را با هزار ابهام و سوال مواجه می‌کند. در شرایط طبیعی و 
نرمال، این بازیکن باید به ایران می‌آمد و بازی‌اش را انجام می‌داد. اینکه چنین نکرده، 
قابل تامل است و باید مورد بررسی قرار بگیرد. هم‌اکنون فرضیه‌هایی در این زمینه وجود 
دارد. برخی گزارش‌ها حاکی از آن است که هرج و مرج در استقبال از کریس هنگام سفر 
قبلی‌اش به تهران باعث شده است او این بار قید همراهی النصر را بزند. به واقع پذیرفتن 

این موضوع دشوار است. هیچ‌کدام از ما از مشــاهده آن تصاویر لذت نبردیم و نقدهای 
زیادی هم نوشته شد؛ اما در نهایت اصل شوق مردم برای دیدن سوپراستاری مثل او طبیعی 
است و رونالدو همه جای جهان کم‌وبیش با چنین فضایی مواجه می‌شود. فرضیه دیگری 
هم اما مطرح شده که زننده‌تر است و حال آدم را بد می‌کند. همان سال گذشته که النصر 
با کریس به تهران سفر کرد و تصاویری از ملاقات پرمهر و ستایش‌برانگیز ستاره پرتغالی با 
فاطمه حمامی، بانوی توانجو و هنرمند کشورمان منتشر شد، ویدئویی از یک وکیل دعاوی 
به انتشار رســید که او در آن حرف‌های عجیبی می‌زد؛ اینکه رونالدو به‌دلیل لمس خانم 
حمامی، به تحمل شلاق محکوم خواهد شد و حتی ممکن است گردانندگان آن ملاقات 
هم در امان نباشند! این حرف‌ها بسیار نابه‌جا بود و هیچ احتمالی باقی نیست جز اینکه 
فرد یادشده به دنبال جلب‌توجه و دیده شدن بوده باشد. با این حال وقتی خبر عدم سفر 
دوباره رونالدو به تهران منتشر شد، برخی رسانه‌های خارجی به همان ویدئوی عجیب و 
ناخوشایند اشاره کردند که طبیعتا برای کشور ما اصلا خوب نبود. هر چه هست، امیدواریم 
با توضیحات قانع‌کننده مسوولان تیم عربستانی، این موضوع روشن شود؛ اتفاقی که اول 

تا آخر برای ما خوب نبود و نمی‌توانیم کتمان کنیم که آزارمان داد.

مرحلــه یک‌هشــتم نهایــی لیــگ 
نخبگان آســیا امروز بــا برگزاری دو 
دیدار آغاز می‌شود و اولین آن هم در ایران خواهد بود. جایی 
که اســتقلال تهران از ســاعت 19:30 در ورزشــگاه آزادی 
میزبان النصر اســت و رویای بزرگی را دنبال می‌کند. روی 
کاغذ شــانس رقیب عربستانی با ســتاره‌های گران‌قیمتش 
بسیار زیاد اســت؛ اما شکســت دادن همین رقیب مسلح و 
مجهز هــم نمی‌تواند ماموریت غیرممکنی باشــد؛ آن هم به 

چند دلیل ویژه.

غایبان سرشناس ۩
با اعلام رســمی رســانه‌های عربســتانی و تاییــد النصر، 
7بازیکــن این تیم که عمدتــا هم جزو نفــرات ترکیب اصلی 
محسوب می‌شــوند، به دلایل مختلف در کاروان سعودی‌ها 
برای ســفر به تهران حضور ندارند و این موضوع قطعا به نفع 
میزبان اســت. سرشــناس‌ترین غایب زردها هم کریستیانو 
رونالدو خواهد بود که حداقل از لحاظ فنی این اتفاق به سود 
استقلالی‌ها می‌شــود. بازیکنی که در 40سالگی همچنان 
یک مهره بســیار خطرنــاک در خط حمله النصر محســوب 
شده و آمار 6گل زده در 5بازی آسیایی فصل جاری گواه این 
ادعاست. ضمن اینکه اکنون دیگر شخصی در زمین نیست 

که حواس تماشاگران، برگزارکنندگان و حتی برخی بازیکنان 
کم تجربه‌تر به وی جلب شود و این موضوع به افزایش تمرکز 
همه‌جانبه آبی‌ها کمک خواهد کرد. فراموش نکنید سه مهره 
اصلی خط دفاعی النصر هم به‌دلیل مصدومیت این بازی را 
از دست می‌دهند و این موضوع قطعا به نفع استقلال است.

اوضاع بد ۩
النصر در 4بــازی اخیرش در تمام رقابت‌هــا فقط یک برد 
کســب کرده و اختلاف 9امتیازی با صدر آن‌هم با یک بازی 
بیشتر، علنا باعث شده است قهرمانی در لیگ برتر عربستان 
تبدیل به یک آرزو شــود. کنار رفتنشــان از جــام حذفی هم 
به این معناست که آنها باید کســب جام را در لیگ نخبگان 
جست‌وجو کنند. به همین دلیل هم هســت که رسانه‌های 
ســعودی از اولتیماتوم به اســتفانو پیولی خبر دادند و اینکه 
درصورت ناکامی برابر اســتقلال، احتمال اخراج وی وجود 
دارد. روزگار غریبی است؛ تقریبا سه‌سال قبل پیولی سرمربی 
میلان بود، با این تیم کالچو را بالای سر برد و بابت قهرمانی 
بدون باخت استقلال در لیگ برتر، ویدئویی ضبط کرد تا به 
هواداران آبی و گابریل پیــن و فرهاد مجیدی تبریک بگوید. 
حالا کار به جایی رسیده که شاید همین تیم استقلال، مراسم 

شام آخر او در النصر را برگزار کند!

کمی خوش‌بینی ۩
این چهارمین تقابل دو تیم است و در مسابقات قبلی سهم 
النصر دو و استقلال یک برد بوده است. بله؛ استقلال مشتی 
مصدوم دارد و وضعیت آمادگی باقی بازیکنانش هم به‌ويژه 
پس از شکست در دربی، چنگی به دل نمی‌زند. ضمن اینکه 
میودراگ بوژوویچ هنوز سوار کار نشــده و مصاحبه عجیب 
دیروز محمــد نوازی هــم نشــان می‌دهــد درون کادرفنی 
همبســتگی لازم وجود ندارد. اما این دیدار می‌تواند نقطه 

عطف کارنامه سرمربی مونته‌نگرویی باشد و در شرایطی که 
کمتر کسی انتظار دارد، با یک برد تاریخی میخ خودش را به 
محکم‌ترین شکل ممکن بکوبد. شاید، شاید النصری‌ها هم 
که همین چندماه قبل با یک گل رقیب آبی‌پوش را شکست 
دادند و چند هفته قبل با تیم دومشان کاری که خواستند را 
با پرسپولیس انجام دادند، کمی سرمست از آن دو بازی پای 
به زمین بگذارند و همین نقطه ضعفشــان باشد. امیدواریم 

که این‌طور شود!

استقلال شانسش را امتحان می‌کند

این ماموریت غیرممکن نیست!

برداشت‌‏هایی از یک نشست خبری

اسرار کارتال

دنیای‌اقتصاد: در حالی که تمرینات پرسپولیس بعد از برتری در دربی تهران به مدت دو 
روز تعطیل شده بود، اسماعیل کارتال سرمربی سرخپوشان نمایندگان رسانه‌‏ها را به یک 
نشست خبری غیرمنتظره دعوت کرد. بیایید چند نکته جالب از این نشست را مرور کنیم.

 یک، اولین نکته مربوط به خود برگزاری نشست است. کارتال دلیل آن را فلسفه 
خودش برای برقراری ارتباط مســتمر با خبرنگاران عنوان کرده. اتفاق خوبی اســت. 
خوان کارلوس گاریدو، سرمربی پیشین پرسپولیس گارد بسته‌‏ای در مقابل رسانه‌‏ها 
داشــت و بدون تعارف این موضوع به زیان او تمام شد. بســیاری از خبرنگاران که در 
نشست‌‏های خبری با چهره جدی و خشک کارتال مواجه می‌‏شــدند، انتقامش را در 
رسانه از او می‌‏گرفتند. چه کاه‌‏هایی که تبدیل به کوه شد. آغوش باز کارتال اما می‌تواند 

شرایط را تغییر بدهد.

 دو، عمده وقــت سرمربی ترکیه‌‏ای در این نشســت به گلایه از کمبــود امکانات 
سخت‌‏افزاری گذشت. کارتال از وضعیت چمن ورزشگاه شهید کاظمی راضی نیست و 
گفت فعلا تمرینات را به زمین شماره 3 آزادی برده است. او حیرت کرده از این که باشگاه 
به این بزرگی دو تا زمین تمرین استاندارد و درست و حســابی ندارد. در این مورد چه 

می‌شود گفت؟ فقط خجالت، فقط خجالت.

 سه، در مصاحبه‌‏هایی که کارتال طی یــک ماه‌‏ونیم اخیر داشته، بارها از ترافیک 
ســنگین تهران ابراز تعجب کرده. به طور مشــخص می‌‏گوید نباید وقت کل تیم برای 

برگزاری یک جلسه تمرینی تا این حد تلف شود. تازه به یاد داشته باشید او از استانبول 
ترکیه آمده که ترافیک ســنگین این شهر زبانزد اســت، اما در تهران جان به سر شده. 
ببینید که ما چه می‌‏کشیم و چه میزان از عمرمان در این گره‌‏های کور و تشدیدشونده 
ترافیکی حرام می‌شود. او محل تمرین پرسپولیس را عوض کرد؛ ما محل خانه و کارمان 

را می‌توانیم عوض کنیم؟!

 چهار، کارتال در نشســت خبری پیش از دربی گفته بود هدف اصلی او ساختن 
پرسپولیس برای فصل بعد اســت. با این حال به نظر می‌رسد پیروزی سرخپوشان در 
دربی تهران، مرد ترکیه‌‏ای را سر ذوق آورده است. او در نشست یکشنبه گفت: »در همین 
فصل هم قهرمانی می‌‏خواهیم و آن را به دست می‌‏آوریم. شاگردان من تشنه موفقیت 

هستند و تا آخر خواهند جنگید.«

 پنج، دل هواداران پرســپولیس از جوان نشدن تدریجی این تیم در سالیان اخیر 
خون است. این جملات کارتال در مصاحبه اخیرش اما می‌تواند برای آنها دلگرم‌‏کننده 
باشد: »اینجا هستم که از بازیکنان جوان استفاده کنم. نیازی نیست کسی به من بگوید 
و من همه آنها را تعقیب می‌‏کنم. من حتی بازی ایران با ژاپن را در جام ملت‌‏های جوانان 
دیدم. بازیکنان جوانی به تیم ما اضافه شدند که شاید این هفته از آنها استفاده کنم.« به 
یاد داشته باشیم کارتال در نیم‌‏ساعت پایانی بازی با آلومینیوم هم به دو جوان بازی داد 
و البته در فنرباغچه هم سابقه خوبی در این زمینه داشته است. او اگر با این سختکوشی 
و دقت بتواند چند ستاره جوان به پرسپولیس اضافه کند، بزرگ‌ترین خدمت را به این 

تیم کرده است.

  شش، سرمربی پرسپولیس در بخشی از سخنانش به شرایط یحیی گل‌‏‏محمدی 
در فولاد هم غبطه می‌‏‏خورد و می‌‏‏گوید: »دو هفته پیش در لابی هتل نشسته بودم و با 
یحیی گل‌‏‏محمدی سرمربی فولاد آشنا شــدم. با او درددل و در مورد امکانات باشگاه 
فولاد صحبت کردیم. او به من گفت که ما 7 زمین چمن داریم که 2 تا از آنها خوب است و 
هیچ‌‏‏کس اجازه ورود به آن ندارد. سالن بدنسازی و رستوران داریم و همه چیز‌‏‏ در باشگاه 
فولاد خوب است، اگر فولاد چنین امکاناتی درســت کرده به آنها تبریک می‌‏‏گویم، اما 
پرسپولیس هم به عنوان یکی از بزرگ‌ترین باشــگاه‌‏‏های ایران با این همه هوادار باید 
چنین امکاناتی داشته باشد.« حق هم همین است که خوشبختانه مجموعه فولاد خوب 
کار کرده و همیشه در مورد داشته‌‏‏های استاندارد باشگاه اهوازی حرف زده می‌‏‏شود. حتی 
استادیوم آنها هم یکی از شیک‌‏‏ترین نمونه‌‏‏ها در ایران است. امیدواریم سیاست‌‏‏های 
باشگاهی مثل فولاد از سوی سایر تیم‌‏‏ها هم الگوبرداری شود. فقط اینکه راستش حالا 
بیشتر از قبل درک نمی‌‏‏کنیم چرا یحیی آنجا این همه غر می‌‏‏زند و به همه چیز اعتراض 

دارد! دست‌‏‏کم هنگام برخورداری از این همه امکانات، کمی کوتاه بیا!
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